EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (trinta) dias

A DRA. RAQUEL ALICE ZILLI CAVALCANTE, MMA. JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA
DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante
este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de  PROCEDIMENTO
COMUM CÍVEL nº 5001009-32.2019.4.03.6108, movida por ANDERLI JULIANO ALVES
FERREIRA em face de CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF, URBANIZEMAIS
LOTEADORA E INCORPORADORA DE BAURU EIRELI, por meio da qual busca a parte
autora rescisão de contrato particular de compra e venda, devolução da totalidade de
todos os pagamentos efetuados e indenização por danos morais; e que, por encontrar-se
em lugar incerto e não sabido, pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta)
dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da
lei, inclusive na rede mundial de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no
lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Rua Araújo Leite, 39-57, Vila Aeroporto
Bauru, BAURU - SP - CEP: 17012-432, fica CITADA a parte ré URBANIZEMAIS
LOTEADORA E INCORPORADORA DE BAURU EIRELI (CNPJ: 14.288.786/0001-
07)  de todos os termos da ação, para, querendo, contestar o pedido, no prazo de 15
(quinze) dias úteis. Fica cientificada, ainda, de que será nomeado curador especial em

PODER JUDICIÁRIO
2ª Vara Federal de Bauru

Rua Araújo Leite, 39-57, Vila Aeroporto Bauru, Bauru - SP - CEP: 17012-432
https://www.trf3.jus.br/balcao-virtual

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 5001009-32.2019.4.03.6108
AUTOR: ANDERLI JULIANO ALVES FERREIRA
ADVOGADO do(a) AUTOR: OSVALDO SOARES PEREIRA - SP337676 ADVOGADO do(a) AUTOR:
OTAVIO VIVALDO MARTINS - SP433434
REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF, URBANIZEMAIS LOTEADORA E INCORPORADORA DE
BAURU EIRELI

EDITAL

Assinado eletronicamente por: RAQUEL ALICE ZILLI CAVALCANTE
19/12/2025 18:46:41
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 434073116

25121918464171000000420085052

caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser
alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

RAQUEL ALICE ZILLI CAVALCANTE

Juíza Federal Substituta

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br